SUHF:S FORUM FOR BIBLIOTEKSCHEFERS ARBETSGRUPP FOR
BIBLIOMETRI — MINNESANTECKNINGAR 2014-10-20

Nirvarande:

Maria Prager, Chalmers tekniska hogskola, maria.prager(@chalmers.se
Solbritt Andersson, Linneuniversitetet, solbritt.andersson@lnu.se

Camilla Hertil Lindel6w, Sédertdrns hogskola, camilla.hertil lindelow@sh.se
Marie Strihle, SLU, Marie.Strahle@slu.se

Peter Sjogarde, KTH, ordférande, sjogarde@kth.se

David Lawrence, Link6ping universitet, david.lawrence@liu.se

Daniel Wadskog, Karolinska Institutet, daniel.wadskog@ki.se

Cecilia Sandberg, Umea universitet

Hampus Rabow, Malmé universitet, hampus.rabow(@mah.se

Tid och plats
K1 10.00. KTH-biblioteket, lokal Rinman

Anteckningar

Verksamhet 2015
Seminarium VT 2015

- Ett antal forslag diskuterades: altmetrics och social media, forskningsdata och infrastructure,
publikationsstrategi, internt medelsférdelning, nationella fordelningsmodellen, good practice for
anvanding av bibliometri pa larosaten.

- Beslutade att gar vidare med: anvandning av bibliometri for att utvardera forskning fran en
biblioteks perspektiv: best practice (inkl. att arbeta med publiceringsstrategi); internationella
perspektiven (vad gors i omvérlden); méjligen har en del om nationella férdelningsmodellen;
panel diskussion.

Respons till VRs forslag for en ny national férdelningsmodell

- Forslag som det &r nu ar oklart i ett antal aspekter. Gruppen ska ge SUHFs forum for

bibliotekschefer en analyse fran var perspektiv. Peter skriver en utkast; gruppen

redigerar/kommentarer; analysen fardig 13/11.



Sammanstallning av enkaten Infor kvalitetssakring av SwePub Analys
(http://librisbloggen.kb.se/2014/09/26/enkatssvaren-infor-kvalitetssakring-av-swepub-analys/#comment-
70604)

- Fraga om vad hander nasta?
Utbildning under 2015

- Eventuellt samarbete med Boraés: skulle vara en synergi att kombinera var expertis med Boras’

infrastruktur. Arbetsgrupp (Peter, Daniel, Camilla) gar vidare med idén.

Beslut om datum for nésta mote: 2/12 13.00-15.00, Adobe connect



